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Ad 1) Godkendelse af dagsorden 

Dagsorden godkendt 

 

Ad 2) Godkendelse af referat 

Referat godkendt 

 

Ad 3) Meddelelser 

LS redegjorde for mødet omkring kvote 2 spørgsmål. Det er besluttet, at 

spørgsmålene skal være kendte en uge forinden prøven. Fagene har 

efterfølgende haft mulighed for at ændre i de tre spørgsmål - deadline 

ultimo januar. 

 

LS mindede om, at fagene med vinteroptag skal holde KA-intro. Fra 

efteråret 2020 vil der være en fast skabelon for introforløbene – SN skal se 

på skabelonerne i løbet af foråret. 

 

Der er Åbent Hus den 26. februar 2020 – der er sendt en tekst til 

fagkoordinatorerne, som skal rettes til. 

 

LS orienterede om, at FAK har lavet en Force Majeure-dispensation til 

Histories 2013-BA-studieordning.  

 

LS opsummerede kort, hvad fagene havde talt om i Hornbæk – 

udgangspunktet var APV’en, balancen mellem arbejds- og privatliv og 

proces- og ressourcestyring.  

 

LS præsenterede SLB, som skal være det faste SN-medlem for Historie, idet 

LS trækker sig som fagkoordinator for Historie. 

 

Ad 4) Behandling af kursusevalueringer for F19 

Der var ingen kursusevalueringer klar til mødet. 

 

Ad 5) Behandling af BA-TV-ordningen på Hist. (Vedhæftet)  

LS redegjorde for de selvstuderede emner, der er tilføjet i studieordningen – 

de kan gælde alle fag på Saxo. SN godkender. 

 

Ad 6) Behandling af propædeutikordninger (Vedhæftet) 

HH redegjorde for præciseringen af den aktive undervisningsdeltagelse for 

ÅU-studerende på propædeutikkurserne. SN godkender, 
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Ad 7) Behandling af procedure omkring kursusbeskrivelser og 

studienævnets godkendelse af disse. (Skabelon vedhæftet) 

LS redgjorde for, hvordan praksis hidtil har været i forbindelse med 

kursusbeskrivelserne. De faglige underudvalg skal fremadrettet formelt 

godkende kursusbeskrivelserne, og der er lavet et tillæg til 

delegeringsskrivelserne, så det præciseres. Processen skal planlægges og 

tilpasses deadlines for offentliggørelse af kursusbeskrivelserne. 

LS forklarede skabelonen til indhentning af info til kursusbeskrivelserne.  

SN godkender. 

 

Ad 8) Drøftelse af studiemiljøhandleplan 

LS redegjorde for hans forslag til Saxos studiemiljøhandleplan – 3 indsatser, 

der gælder for 2019-2021.  

1. aktivt studiemiljø uden for undervisningen, fx i studiemiljøet 

2. læse- og studiegrupper 

3. overgangen fra BA til KA 

 

Der blev talt om læsegrupper, mangel på lokaliteter til læsegrupper uden for 

undervisning, tydeliggørelse af karriereveje – og aftagernes forventninger. 

SN godkender. 

 

Ad 9) Løbende drøftelse af studiemiljøet 

Der var intet nyt. 

 

Ad 10) Dato for mødet i februar 

Tirsdag den 25. februar 2020 kl. 14.30-16.30. 

 

Ad 11) Merit- og dispensationssager 

LS redegjorde for faggruppens indstilling til imødekommelse af en 5. 

specialekontrakt – SN følger faggruppens indstilling. 

 

Ad 12) Eventuelt 

LS orienterede kort om, at Arkæologi skal lave en uddannelsesevaluering i 

foråret 2020. LS kontakter Arkæologi vedrørende processen. 

 

 

 


